
ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL ASSIST. SOCIAL MAJOR GERCINO      

CNPJ:

PRAÇA GERÔNIMO SILVEIRA ALBANAES, 78

C.E.P.:

16.846.160/0001-96

88260-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Major Gercino - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  8/2022 - PR

6/2022

8/2022

14/06/2022

Folha:  1/1

       O(a)  Secretaria,  REGINA MARA SOUSA FUCK, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação
em vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 e
alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

a )  Processo Nr.: 

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

d )  Data Homologação: 

e )  Objeto da Licitação

f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

- 006148 - COMERCIO DE CEREAIS ALTO VALE LTDA 88 0,0000 183.498,90
- 009894 - FACILITA DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI 63 0,0000 53.044,15
- 009942 - REDE COMERCIO ATACADISTA LTDA 1 0,0000 191,40

152 236.734,45

8/2022

8/2022-PR

PREGÃO PRESENCIAL

21/07/2022
Aquisição de merenda escolar para o uso na secretaria municipal de assistencia social com validade de 
doze meses.

 Qtde de Itens  Média Descto (%)

(em Reais R$)

 Total dos Itens

Major Gercino,   21   de  Julho   de   2022. ----------------------------------------------------------------------
CARLOS GONZAGA SILVEIRA/ SEC. ASSIST. SOCIAL


